

رسوائی تسليمی بسته های یورو از طرف ایران به دفتر رئیس جمهور

رسوائی تسليمی بسته های پر از یورو از طرف سفير ایران به آقای داوودزی رئیس دفتر آقای کرزی یک بار دیگر پرده از اهداف شوم دولت آخندی ایران در کشور ما بر میدارد، دولت اخوندی ایران با دادن رشوه به عالیترین مقامات دولتی توانسته است در این مدت نفوذ خویشرا در همه شئون کشور بطور بی سابقه گسترش دهد، اگر هدف مقامات ایرانی از ارسال این بسته های پولی کمک به بازسازی افغانستان میبود، این پولها را نه به شکل دزدانه در داخل طیاره بلکه از مجرای قانونی آن یعنی وزارت مالیه، و بانکهای رسمی و دولتی به دولت افغانستان انتقال می نمود، ولی معلوم است که هدف ایران از دادن این پولها نه کمک به بازسازی کشور بلکه رشوه دادن به مقامات عالیرتبه دولتی و استفاده از آنها برای پیشبرد اهداف مغرضانه آنکشور در افغانستان است.

سوالی که قبل از همه در ذهن خطور میکند اینست که چه تضمینی وجود دارد که دفتر رئیس جمهور و دیگر مقامات عالیرتبه از این پولها به مقاصد شخصی و کمپاین انتخاباتی آقای کرزی استفاده نه نموده باشد؟ چرا مقامات مربوطه طی ۹ سال گذشته حتی یکبار هم از این بسته های میلیون دلاری که به دفتر آقای کرزی بطور منظم از طرف ایران اهدا میگردد یادآوری نه نموده و اکنون که از این رسوائی بوسیله نیویارک تایمز پرده برداشته شد و راه انکار از آن وجود ندارد آقای کرزی در پاسخ به خبرنگار سی ان ان در رابطه به اهدای پول نقد از طرف سفارت ایران به دفتر وی اعتراف نمود که ایران همه ساله بسته های پول را که حاوی پنجصد، ششصد و یا هفتصد هزار یورو بوده به دفتر وی مساعدت نموده است.

حقیقت اینست که از این پولها نه برای بازسازی کشور و اعمار پل، مکتب و یا شفاخانه بلکه از پولهای متذکره خانواده کرزی، داوودزی و مقامات نزدیک به آقای کرزی برای مقاصد شخصی استفاده بعمل آورده اند، همین پولها بود که محمود کرزی که ۹ سال قبل تنها مالک یک رستوران کوچک در امریکا بود امروز صاحب میلیونها دالر گردیده و طوریکه در روزنامه نیویارک تایمز ذکر گردیده آقای داوودزی با این پولها در دوی، کانادا و غیره جاه ها چندین خانه خریداری نموده است.

در ازای این پولها دولت کرزی به ایران زمینه آرا مساعد نموده تا پلانهای توسعه طلبانه خویشرا در افغانستان با دست باز عملی نماید، و نتیجه آن شده که امروز آنکشور بطور بی سابقه نفوذ مذهبی و کلتوری خویشرا در افغانستان گسترش داده است.

اهدای بسته های پر از یورو از طرف ایران به دفتر رئیس جمهور آنقدر کارساز واقع شده که آقای فدا حسین مالکی سفير آنکشور در کابل اکنون بدون مراعات پروتوکولهای قبول شده دیپلماتیک به هر ولایتی که بخواهد بدون استیذان وزارت امور خارجه مسافرت می نماید همین سه روز قبل سفير ایران در کابل با آقای وردک وزیر تعلیم و تربیه بوسیله طیاره به ولایت بامیان سفر نموده خدا می داند سفير ایران در کابل آقای مالکی که در تسليمی بسته های پر از یورو به مقامات عالیرتبه دولتی در طیاره تجربه کافی داشته با چند بسته پول به بامیان مسافرت نموده است. رسوائی اهدای بسته های پر از یورو از سوی مقامات ایرانی به دفتر آقای کرزی یکی دیگر از رسوائی های دوره ۹ ساله حکمروائی آقای کرزی به شمار میرود که وجود فساد را در دفتر عالیترین مرجع کشور نشان میدهد. اگر آن چنانیکه ادعا میشود این پولها در راه بازسازی کشور به مصرف رسیده باشد باید کمیسیون متشکل از افراد بیطرف و اعضای مستقل پارلمان تشکیل تا این رسوائی را مورد تحقیق همه جانبه قرار داده از چگونگی مصرف و نیز اینکه تا کنون چند بار و چه مقدار پول توسط سفير ایران در کابل به دفتر ریاست جمهوری تسليم داده شده است افکار عامه کشور را مطلع نماید، بر علاوه به نظر نگارنده اقدامات آتی در رابطه به این رسوائی که پرسش های جدی را در مورد آقای کرزی و اطرافیان وی در ذهن هر افغان بوجود آورده است کاملاً ضروری به نظر میرسد:

۱ - آقای فدا حسین مالکی سفير ایران در کابل که با دادن رشوه در صدد نفوذ نامشروع در دستگاه دولتی کشور بوده و این عمل وی با همه نورمهای قبول شده دیپلماتیک و وظایف وی بحیث یک سفير در تضاد می باشد بحیث انسان نامطلوب اعلام گردیده در ظرف ۲۴ ساعت از کشور اخراج گردد.

۲ - به اطلاع همه نمایندگان سیاسی کشورهای جهان درکابل رسانیده شود که آنکشورها تنها از طریق وزارت مالیه و بانکهای رسمی کشور میتوانند کمکهای پولی شانرا به افغانستان ارسال و اهدای بسته های پولی به مامورین عالیرتبه دولتی رشوت تلقی گردیده و از ارسال پول به این شیوه جدا اجتناب گردد.

۳ - دفتر ریاست جمهوری باید در ظرف یکماه صورت حساب تمام پولهای نقدی را که طی ۹ سال از سفارت ایران و سایر منابع دریافت نموده است به پارلمان کشور ارائه نمایند.

۴ - دفتر ریاست جمهوری بخاطر قبول پول از راه غیر قانونی که زمینه نفوذ یک کشور بیگانه را در افغانستان مساعد نموده و در نتیجه به منافع علیای کشور صدمه رسیده از ملت معذرت خواسته و رئیس آن دفتر آقای داوودزی برای تحقیق بیشتر در این رابطه به سارنوالی معرفی گردد.

پایان